ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

COMISSÃO DE SELEÇÃO E FISCALIZAÇÃO DA CASA DO ESTUDANTE UNIVERSITÁRIO

Comissão de Seleção e Fiscalização da Moaradi Estudantil – campus Pontes e Lacerda
Rodovia BR 174, KM 277 – Caixa Postal: 181, CEP: 78.250-970 / Pontes e Lacerda - MT
E-mail: csfme.pl@unemat.br - Telefone: (65) 3266 8111
Site: ponteselacerda.unemat.br

Edital complementar 02 ao edital 02/2024-CSFME

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

A Comissão de Seleção e Fiscalização da Casa do Estudante Universitário- campus

Pontes e Lacerda, torna público o RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA para o grupo

VETERENOS(AS) que trata da seleção de inscrição para a moradia estudantil no

decorrer do semestre 2024/2.

Onde lê:

3. DO CRONOGRAMA

VETERANOS(AS)

1 Publicação 12/07/2024

2 Inscrições 15/07/2024 até 22/07/2024

3 Divulgação do resultado PRELIMINAR. 25/07/2024

4 Interposição de recursos 26/07/2024

5 Resultado dos recursos interpostos 29/07/2024

6 Resultado Final 29/07/2024

7 Convocação para assinar o termo de

compromisso e Ocupação da vaga
29/07/2024

Leia-se

3. DO CRONOGRAMA

VETERANOS(AS)

1 Publicação 12/07/2024

2 Inscrições 15/07/2024 até 22/07/2024

3 Divulgação do resultado PRELIMINAR. 25/07/2024

4 Interposição de recursos 26/07/2024

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

COMISSÃO DE SELEÇÃO E FISCALIZAÇÃO DA CASA DO ESTUDANTE UNIVERSITÁRIO

Comissão de Seleção e Fiscalização da Moaradi Estudantil – campus Pontes e Lacerda
Rodovia BR 174, KM 277 – Caixa Postal: 181, CEP: 78.250-970 / Pontes e Lacerda - MT
E-mail: csfme.pl@unemat.br - Telefone: (65) 3266 8111
Site: ponteselacerda.unemat.br

5 Resultado dos recursos interpostos 30/07/2024

6 Resultado Final 30/07/2024

7 Convocação para assinar o termo de

compromisso e Ocupação da vaga
30/07/2024

Comissão de Seleção e Fiscalização da Moradia Estudantil

Marcelo da Silveira Meirelles Pinheiro (docente)
Rosimar Clara S. Aires (PTES)
Karina Ferreira Moconho (Discente)

Pontes e Lacerda, 29 de julho de 2024.